g™

/ 57

66

-

65

VOLVO PARTS
1 024 33396
(103:1)




240 - 260 series Reservdelskatalog
1979 - 1984 Parts Catalogue 2-J17 VOLVO
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage [llustration
Page Group
B19E, B21E, B23E B19E, B21E, B23E 33396
8 2d B21F, B23F B21F, B23F 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr  |Benamning Description Sats|B| Anmaérkning
Fig. Part No KitjP} Notes
S
R
1 1 - - 1272606-3|Gaspedal............ccoorvvccei. Accelerator pedal ............. 3| (1205957)
2 1 - - 1206520-7 | Fjader ..., SPring ..o, 2
3 1 - - 1221749-3 |KNOPP oo Knob .... 3
4 1M - - 1229443-5Havarm ..., Lever ..., 4| VST
1 - - 1229445-0 |Havarm ..., Lever...ins 4| HST
5 1 - - 1330781-4{Lagring ..o, Bearing .... 2| (1272617)
6 2y - - 1272618-8|Overfall .......cccoooooocrovrivvcr. Cap ... 2] (1229475)
7 1 - - 1205927-5|Fjader ..., Spring ..... 2
8 1M - - 667751-2iBuffert........ccccienn, Buffer...... 2
9 2] - = 949943-5 SKruv........coooovveeooorceerer, Screw ....... 2| VST
9a 2l - - 940101-9SKrUV.......ccoorvvrrereeer e Screw....... 2l HST
10 2] - - 955892-5|Bricka ... Washer 2| HST
1 2y - - 946035-3 [MUtter ... NUE e 2
12 1 - - 1229438-b| Gasvajer.......cvvvrnne. Throttle wire...........cccoooeee....n. 113) VST
1 - - 1272897-8| Gasvajer...... Throttle wire 114,7) VST
10 - - 1272897-8 | Gasvajer...... Throttle wire 1]8) K-JETRONIC VST
1 - - 1273445-5|Gasvajer...... Throttle wire 118,9) LH-JETRONIC VST
1 - - 1273996-7 | Gasvajer..... Throttle wire 1] 10) LH-JETRONIC VST
1 - - 1228954-2| Gasvajer...... Throttle wire 1] 3) HST
1 - - 1272898-6 | Gasvajer...... Throttle wire 114) HST
13 1 - - 948211-8|Klammer Clamp.....coven. 2| HST. VST LH-JETRONIC
14 2} - - 955141-7 | SKruVv......ocoovvereeeeee . Screw 2
15 1 - - 952704-5{Saxpinnebult............... Clewis pin 2
16 1M - - 907824-7 | Saxpinne........... Split pin 2
17 1 - - 1234415-6|Ké&pa.......... Cap ... 5| VST
18 K] I - 946451-2{Skruv........ Screw 2| VST
19 1 - - 947515-3|Lasring Circlip 2
20 1 - - Reglagerulle med Control bobbin with.......... 8| K-JETRONIC TID UTF
monteringsdetaljer installation comp.
21 10 - - 463767-4|.Konsol .Bracket 3
22 2| - - 955271-2|.Skruv....... Screw........... 2
23 1 - - 463722-9|.Axel ...coooooooooiei. Shaft...ci 4
24 2y - - 1276512-9{.Bussning, svart.......... -Bushing, black................ 2} B19, B21.
2] - - 463702-1|.Bussning, Vit.........cc....c........ -Bushing, white............. 2|B23.
25 1l - - 463807-8|.Fjader.........oooorvrvcciien, <SPriNg ..o 2
26 - . 1219574-9.Reglagerulle................... .Control bobbin ............... 4
27 W - - 463806-0|-Fjader........coooovecir. SPriNg oo 2
28 1 - - 951669-1.LAsring...........ccoccccooommnrinnnnnn, 037 103 [T o T 2
28 1oo- - 944728-5|.Reglerstadng......ccoccooee. .Control rod... 3
30 1 - - 946703-6 [ Kulskal ..o Ball joint e, 31 M5
K} 1 - - 955780-2(-Mutter..........ccceeevveennne. NUL. e 2| M5
32 1M - - 946704-4 | . Kuiskdl ... Ball joint ..o, 3| msv
33 1] - - 942836-8(.Mutter ........ccooovvvcreeere. NUL s 2| MBV
34 1 - - Reglagerulle med.............. Control bobbin with.......... 8| K-JETRONIC SEN UTF
monteringsdetaljer installation comp.
35 - - 1306758-2|.Konsol Bracket.......ocoinn. 3] (1276501)
36 2| - - 955271-2.Skruv ............ SCreW....coooovvvirsrec 217y L16
1 - - 965175-3|.Skruv ...... SCreW ...occoiiiiircrreeinsrennees 2|8)L12
1 - - 946934-7 |.Skruv ... SCreW ..., 2(8) L.20
37 1 - - 1306246-8 |.Fjaderstyrning.............. -Spring guide ... 3
38 1 - - 1306243-5|.Fjader,yttre..........ccccoo....... .Spring,outer............. 2 (1269341)
1 - - 1306243-5|.Fjader, yttre........cccc......... .Spring, outer............. 2|6)
39 1 - - 1269342-G|.Fjader, inre ................. .Spring, inner.............. 2
40 - - 1306245-0(.Fjaderstyrning.......cc........... -Spring guide ... 3
3. 242 CH-165569, 244 CH-482504, 245 CH-264754.
4. 242 CH 165570-, 244 CH 482505-, 245 CH 264755-, 262 CH 645 0-, 264 CH 83055-, 265 CH 21775-.
6. 242 CH 189180-, 244 CH 592110-, 245 CH 317940-, 262 CH 8375-, 264 CH 107610-, 265 CH 28320-.
7. 242 CH -206790, 244 CH -686099, 245 CH -368309, 262, 264 CH -125109, 265 CH -30679.
8. 242 CH 206791-, 244 CH 686100~, 245 CH 368310-, 264 CH 125110-, 265 CH 30680-.
9. 242 CH-223939, 244 CH-812609, 245 CH-434459, 264 CH-131509, 265 CH-33009
10. 242 CH 223940-, 244 CH 812610-, 245 CH 434460-, 264 CH 131510-, 265 CH 33010-

0100

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
a0

0240
0260
0280
0300
0320

voc0
0380
0400
0420
0440
0460
0480
0500
0520
0540
0560
0580
0600
0620
0640
0660
0680
0700
0720
0740

v/ d0
0800
0820
0840
0860
r g
L»J‘)
0920
0340
0960
0980
1000
1020
1040
1060
1080



240 - 260 series Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 2-J19 VOLVO

Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage lllustration | 0100
Page Group
B19E, B21E, B23E B19E, B21E, B23E 33396
10 2d B21F, B23F B21F, B23F 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Benamning Description Sats|B| Anmaérkning
Fig. Part No Kit]P| Notes
S
R
41 1 - - - | 1306958-6|.Reglagerulle.........c....... .Control bobbin ... 4| (1276596) 1100
41a 1 - - - | 1257291-3|..Kulbult ... «Ball stud......ccoooonnn. 3 1120
42 2] - - - | 1276512-9|.Bussning.....c....cccoocemmrrennnnee Bushing ..o 2 1140
43 1 - - - 951669-1[.LASring............ccccccoooovrnrrrnnee . Circlipe e 2 1160
44 1 - - - 944728-5|.Reglerstang.........cccovuene. .Control rod.......coccens 3 1180
45 1 - - - 946703-6 |- Kulskdl............oooccoice Ball joint ..., 3| M5 1200
46 1 - - - 955780-2|-Mutter........eerie. NUL oo 2| M5 1220
47 1 - - - 946704-4 | .Kulskal.........ccooooocooiri Ball joint ..., 3! MBV 1240
48 1 - - - 942836-8|-Mutter.............coeeeens NUL s 2| MV 1260
49 1 - - - Reglagerulle med............. Control bobbin with.......... LH-JETRONIC 1200
monteringsdetaljer installation comp. 1
50 " - - - | 1326354-6.Konsol ... Bracket......iinns 3| B21F 1320
1 - - - | 1332282-1|.Konsol ... -Bracket........ccconriinnneenn. 4| B23F 1340
50a 2| - - - 955272-0].SKruv ... «SCrew ... 2| B21F 1360
2] - - - 948746-3 [-SKIuV ..o «SCreW ... 2| B23F 1380
51 1 - - - | 1306246-8].Fjaderstyrning................... .Spring guide .................... 3 1400
52 1 - - - | 1306243-5|.Fjader, yttre.........cooceeeee -Spring, outer..........c......... 2 1
53 1 - - - | 1269342-0|.Fjader, inre ............... .Spring, inner................. 2 144y
54 1 - - - | 1306245-0|.Fjaderstyrning............... -Spring guide ...................... 3 1460
55 1 - - - | 1326345-4|.Reglagerulle................ .Control bobbin ............. 4 1480
55a 1 - - - 1 1257291-3|..Kulbult ... wBall stud . 3 1500
56 2| - - - | 1276512-9|.Bussning...........cccccrmveeenrn.e Bushing.........ccccccccoovininnnn. 2 1520
57 1 - - - 951669-11.LASTiNg......cccverrrrrrrrcrvrneenens Cirelip.c s 2 1540
58 1 - - - 947798-5.Reglerstdng.........ccoeeee..e. .Controlrod......ccccoooevcu. 2| B21F 1560
1 - - - | 1336156-3;.Reglerstdng........cccccc..... .Control rod.......cco.ocoonvvins 4| B23F 1580
59 1 - - - 946703-6 - Kulskal........oooooovvocvvv, -Ball joint ..., 3| M5 1600
60 1l - - - 955780-2|-Mutter ... NUL e 2| M5 1620
61 1 - - - 946704-4 | .Kulskal.........coooooooovvvcrire Ball joint ..o, 3| M5V 1640
62 1 - - - | 942836-8|.Mutter..........oconrenennn. NUb s 2| M5V 1660
63 1 - - - | 1326166-4(.Konsol ... -Bracket ... 3| B21F 1680
64 2| - - - 955270-4 [.SKruv ..o “SCrew.......ooooiis 2| B21F 1700
65 1 - - - Reglagevaijer................... Cable .o SE GRUPP 4 1720
VAXELLADA/GEARBOX  [1740
66 1 - - - | 1219727-3|Konsol, mikrobrytare ....... Bracket,microswitch......... 3| B21F 1760
67 2| - - - 955270-4 2| B21F 1780
68 1 - - - | 1332284-7]. 4| B23F 1800
69 2l - - - 955270-4 |. 2| B23F.M6S M6X14 1820
2l - - - 948746-31. 2| B23F.M6FS/TT M6X16 1"




